
令和６年９月１０日 

 

保護者の皆様 

 

川崎市立王禅寺中央中学校 

校 長  高 橋   泉 

 

第１７回合唱コンクールのご案内 

 

 まだまだ暑さが厳しい今日この頃ですが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお喜び申しあげます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうご

ざいます。 

 さて、本校では下記の日程で合唱コンクールを開催いたします。お忙しいこととは存じ

ますが、生徒の日頃の練習の成果や学級で協力しあう様子等を保護者の皆様にもご覧いた

だきたく、ご案内申しあげます。 

 

 

       日  時  令和６年１０月１０日（木） 

       会  場  麻生市民館 大ホール 

       時  程  開場(入場開始)  １２：１５ 

  開幕式      １２：２５ 

             １学年の部    １２：３５頃 

             ２学年の部    １３：１０頃 

             ３学年の部    １４：００頃 

             閉幕式      １４：４５頃 

 

            ※保護者の鑑賞は、該当の学年ごとに入れ替えを行います。詳しい内容 

や鑑賞方法等に関しては、後日配布するプログラムにてお知らせいた 

します。 

      ※時程に関しては、多少前後する場合がありますことをご了承ください。 

      ※入校証をご着用の上、ご来場ください。 

               

 

 

 

【お問い合わせ】 

 教務主任 須 藤 

９８７－００６６ 


